

Herup Consulting ApS

Halls Alle 10, 4.th.
1802 Frederiksberg C

CVR-nr. 43099671

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 4. marts 2026

Morten Herup Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Herup Consulting ApS
Halls Alle 10, 4.th.
1802 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43099671

Direktion

Morten Herup Olesen

Bestyrelse

Morten Herup Olesen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære formål er rådgivningsvirksomhed samt investeringsaktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 238.558 mod DKK 212.918 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 382.485.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		870.984	870.405
Personaleomkostninger	1	-546.533	-578.846
Indtjeningsbidrag		324.451	291.559
Finansielle indtægter		659	0
Finansielle omkostninger		-1.311	0
Resultat før skat		323.799	291.559
Skat af årets resultat	2	-85.241	-78.641
Årets resultat		238.558	212.918

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	85.000	135.000
Overført til overført resultat	153.558	77.918
Årets resultat	238.558	212.918

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.094	147.875
Tilgodehavende selskabsskat	2	6.082	0
Tilgodehavender		140.176	147.875
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	50.089	0
Værdipapirer og kapitalandele		50.089	0
Likvide beholdninger		377.543	318.959
Omsætningsaktiver		567.808	466.834
Aktiver i alt		567.808	466.834

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		257.485	103.927
Forslag til udbytte for regnskabsåret		85.000	135.000
Egenkapital		<u>382.485</u>	<u>278.927</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.475	23.000
Selskabsskat	2	0	77.862
Anden gæld		175.848	87.045
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>185.323</u>	<u>187.907</u>
Gældsforpligtelser		<u>185.323</u>	<u>187.907</u>
Passiver i alt		<u><u>567.808</u></u>	<u><u>466.834</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	26.009	117.800	183.809
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		77.918	135.000	212.918
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	103.927	135.000	278.927
Udbetalt udbytte		0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		153.558	85.000	238.558
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	257.485	85.000	382.485

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	423.250	485.946
Pensioner	72.000	46.817
Andre omkostninger til social sikring	4.274	2.928
Andre personalemkostninger	47.009	43.155
I alt	<u>546.533</u>	<u>578.846</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2025	77.862	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-77.862			
Skat af årets resultat	84.045	0	84.045	77.862
Betalt acontoskat	-90.000			
Betalt udbytteskat	-127			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>-6.082</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>84.045</u>	<u>77.862</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.082	0		
I alt	<u>-6.082</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	81
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	50.089